[fol. 28] Si nominatus Kaffler, presbyter dioecesis Trevirensis, sese praesentet aut praesentetur pro
parochia de Martelange non est admittendus quia intrusit a Luxemburgensibus vices agens aut acturus.

Nous ordonnons a Henry Joseph Delcour de révoquer et faire lever ens tiers jours la défense qu'il
a fait interposer d'autorité du juge séculier au sieur curé d'Olne de passer ou concourir au mariage de
Margueritte Micheroux avec autre que lui et ce a peine d'etre incessament pourvu & ses charges [le texte
qui précede a été biffe).
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Auditis Henrico Josepho Delcour et Margarita Micheroux super praetensis illorum sponsalibus et
impedimento matrimonii per dictum Delcour apposito, declaramus illud impedimentum nullum. Datum hac
vigesima septima augusti 1745.

Congregatio feriae sextae 3 septembris 1745,
praesentibus lllustrissimo Domino suffraganeo,
Perillustribus DD. de Ghistelle et Stoupy,
DD. De Hare et Ghaye et R.P. Prevot et
Perillustri D. Medart.

Pastor Givetensis conqueritur quod quinque designati parochiani, nonobstantibus monitionibus et
minis, ad communionem paschalem non accesserint ideoque quid juris et rationis ordinari supplicat.
Fiant monitoriales.

P. Remaclus Drolenvaux, Recollecta Leodiensis, exponit [fol 28v] Titium et Caiam viduos,
prolesque ab utroque parte habentes matrimonio insimul conjugi intendere, ast cum obsint impedimenta
secundi scilicet affinitatis gradus ac etiam criminis ex adulterio cum mutua futuri matrimonii promissione
absque tamen machinatione in mortem, supplicat super binis istis impedimentis cum ipsis dispensari,
maxima quod nulla spes affulgeat a proposito removendi.

Exprimat an affinitas proveniat ex copula illicita alias
Romam.

Neopastor in Wiltz supplicat ut non extendantur facultates peragendi divina et officia in capella
ibidem ipso inconsulto.
Servetur pro memoria.

Congregatio feriae tertiae 7 septembris 1745,
praesentibus [omnibus] praeter Reverendos ac Perillustres
DD. comitem de Raigecourt et seminarii praesidem.

Pierre Joseph Chasselain, paroissien de Couvin, voulant se marier avec Anne Joseph Dransar,
paroissienne de Saint-Aubin a Douay, le curé dudit Couvin a écrit a celui de Douay sans avoir regu aucune
réponse sur la liberté de la fille a raison dit-il que ses parens ne veuillent pas consentir & son mariage c'est
pourquoi il demande qu'il lui soit permis de les marier sans faire les annonces.

I a été ordonné d'écrire au curé de Douay.
J'ai écris le 9 septembre 1745.